
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0177

21/04/2023 
OSV-0177 

RV1812-0030
Servicio Corrective

RV1812-0030 - 03/04/202Fecha Orden 21/04/2023
3 Dias habilesPlazo de entrega

/'
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 26 DE ABRIL DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 0004 4 8-RICARDO ANTONIO HAM MAY

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre FRANCISCO SANDOVAL ARJONA 
Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 18-FISCALtA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Unidad lE-Agencia Estatal de Investigaciones

VEHICULO

Placa CR-8060-A 
Modelo 2015

Serie 3TMLU4EN5FM194995 
Descripcion TOYOTA TACOMA SPORT

Cilindros 6 
Litraje 4.0

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 147279 

Diseno Motor GASOUNA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $255.20

0128 LIQUIDO DE FRENOS DE 1LT. ROSHFRANS BOTE 2 $110.00 $220.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,941.60

0447 DISCO DE FRENO DELANTERO. 2 $1,200.00 $2,400.00FRITEC PIEZA

1378 JUSGO DE BALATAS DELANTERAS PARA CAMIONETA FRITEC $970.00 $970.00JUEGO 1

1379 JUEGO DE BALATAS TRASERAS PARA CAMIONETA FRITEC JUEGO 1 $890.00

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,392.00

0024 $1,200.00SERVICIO SERVICIO 1 $1,200.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS, 
CAMBIO DE DISCOS DELANTEROS, CAMBIO DF. BALATAS 
DELENTERAS, BALATAS TRASERAS, CALIBRAR Y 
SUMINISTRAR LIQUIDO DE FRENOS PARA PURGAR Y 
CALIBRAR FRENOS

$5,680.00
$908.80

$0.00
$6,588.80

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

?5^2£, ,)? ib
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(SON: SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N )
Cadena Original: |18|12||OSV-0177|448|65888000|21042023|7|99|2621aaaa 

Cadena Encriptada UxKkYgA0iKy1iCbk8sTS3fToNJpYf4hrH5Z9LTUwlErN+xBcUEQNO7GTZTUDQINzl>pt1cJ5O5JI=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111113121222BA103000E035019206900N115A2961

MONTO
$4,941.60

2111118121222BA103000E035019206900N115A3551 $1,392.00
2111118121222BA103000E035019206900N115A2612 $255.20

$6,588.80TOTAL:

Claslficackin Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones SE REQUIERE BE MANTENIMIENTO

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBUGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

FRANCISCO SANDOVAL ARJONA RICARDO HAM MAYNOMBRE: NOMBRE:

SUBDIRECTORPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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